
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1366

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2018

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 096/2018 - Aquisição de cestas básicas para o departamento social

Resumo: 096/2018 - Aquisição de cestas básicas para o departamento social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

16/10/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

16/10/2018 00:00:00 Edital retificado 29.10.2018 Baixar

16/10/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica retificado 29.10... Baixar

16/10/2018 00:00:00 Edital retificado 01.11.2018 Baixar

16/10/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica retificado 01.11... Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1366/0962018-aquisicao-de-cestas-basicas-para-o-departamento-social/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eu5ZFa.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GO319y1.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jTtif4M.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5NYGidy.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mZY9li2.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OPQsDoh.COT


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 00:00:00 Edital retificado 12.11.2018 Baixar

16/10/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica retificado 12.11... Baixar

16/10/2018 00:00:00 Edital PP 96.2018 Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UKbsbAr.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Y3j6Ln.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66n8kw.pdf

